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§ 44
Sätra ishall
- skrivelse från Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ledamoten Alice Vestlin (C) anmäler för Moderaterna, Liberalerna
och Centerpartiet en skrivelse med förslag till beslut att skicka den
till förvaltningen för beredning.

Beslutsgång
Tjänstgörande ordförande Sophia Granswed Baat (M) yrkar att
skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning och hör enhälligt
bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet.
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Bilaga, skrivelse, för Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet
Skärholmens stadsdelsnämnd
2023-11-23

Skrivelse om Sätra ishall

Sophia Granswed Baat mfl. (M)
Kim Höglund (L)
Alice Vestlin (C)
Kenth Aronsson (C)

Sätra ishall stängdes med omedelbar verkan den 2 november.
Stockholms stad har genom fastighetskontoret haft ishallen under
uppsikt då brister är kända sedan tidigare. Under den senaste
besiktningen som genomfördes i slutet av oktober, bedömdes läget
vara sämre än förväntat på grund av ytterligare markrörelser som
skulle kunna innebära rasrisk. Valet blev att stänga ishallen av
säkerhetsskäl.

Detta medförde att de verksamma idrottsföreningarna i Sätra ishall
inte hade någonstans att ta vägen och runt 300 spelare/ungdomar
stod helt utan istid efter den 2 november. En katastrof inte bara för
de barn och vuxna som utövar sin favoritsport på plats utan också
för föreningarnas ekonomi där väsentliga intäkter för is- och
kafeteriaförsäljning försvinner. Hela föreningsverksamheten skakas
om och de får bara hoppas att de klarar den finansiella krisen.

Det tog drygt två veckor innan Mälarhöjden-Bredäng Hockey fick
ersättningstider på andra platser i staden för sina ishockeyspelande
barn och ungdomar, någonting de själva fick ordna. Nedstängningen
drabbar även Sätra konståkningssällskap och Skrapan hockey, som
tränar i ishallen. Trots att idrottsförvaltningen vetat att ishallen varit
i dåligt skick under lång tid fanns ingen evakuerings- eller
handlingsplan för den akuta stängningen.

Det finns en stor brist på ishallar i Stockholm och det är inte första
gången en ishall tvingas stängas ner akut. Det borde finnas en
evakueringsplan för föreningar och de som använder idrottsplatser
där risken för akut stängning finns. Det kan inte vara meningen att
våra föreningar själva ska försöka hitta lösningar till match- och
träningstider vid en sådan här situation. ldrottsförvaltningen borde

. snabbare än två veckor kunnat ordna samträningsmöjligheter med
andra föreningar eller erbjuda de drabbade föreningarna till delad is
med andra lag.

Det har även kommit till vår kännedom att föreningarna inte
kommer få använda isrinken på Sätra IP eftersom den är sönder och
inte prioriterad att laga. På Vårbergs IP har isrinken varit avstängd i
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flera år. Vi är bekymrade ;pver om det överhuvudtaget kommer :lir,
finnas någon möjlighet att åka skridskor i vår stadsdel i vinter.
Enligt Stockholms strategi för idrottsanläggningar är stadens mål att
det till 2030 ska finnas åtminstone en konstfrusen isbana för
spontan skridskoåkning per stadsdelsområde. Vi ser nu hur
utvecklingen i vår stadsdel går bakåt.

Vi är väl medvetna om att det är idrottsnämnden och
fastighetsnämnden som bär huvudansvaret för det läge vi nu
befinner oss i. I en skrivelse som lades i idrottsnämnden förra
veckan ställde vi därför ett antal frågor till idrottsförvaltningen och
majoriteten kring nedstängningen och konsekvenserna som den
medför för det lokala föreningslivet. Eftersom det är lokala
föreningar och medborgare i vårt stadsdelsnämndsområde som
drabbas av nedstängningen vill vi ställa följande frågor till
stadsdelsförvaltningen:

1. Har idrottsnämnden tagit initiativ till en dialog med
stadsdelsnämnden kring nedstängningen?
2. Kan stadsdelsförvaltningen återkomma till nämnden med
kontinuerliga rapporter om läget för de drabbade föreningarna fram
till dess att en lösning är på plats?
3. Vad kan stadsdelsnämnden göra för att underlätta för de drabbade
föreningarna?
4. Kommer det finnas någon konstfrusen isrink för
spontanskridskoåkning i Skärholmen i vinter?


